
財團法人台北市許憲樑社會福利基金會 

TEL:886-2-27047001 轉 239劉秘書      FAX:886-2-27003995  106台北市復興南路一段 370號 10樓(華城電機內) 

民國１１０年度業務計劃書 

一、 計劃依據：依據本會捐助章程第七條 

二、 計劃目標：１．關於急難救助事項。 

２．關於社會教化、公益慈善活動之推行，慈善事業或活動之捐助

事項。 

３．關於清寒獎助學金之設置事項。 

４．雜誌及刊物之捐贈事項。 

５．接受主管機關指導辦理事項。 

６．其他有關慈善事業事項。 

三. 實施內容：社會教化、公益慈善活動之推行，慈善事業或活動 

項目 經費預算 
預定進度 

百分比 
起  迄 

1.對其他慈善事業或活動之捐助。 壹拾玖萬元 110.1.1.~110.12.31 66% 

2.發放清寒獎助學金。 拾萬元 110.1.1.~110.12.31 34% 

 

四、 經費來源：基金孳息收入及各界捐助。 

五、 預期效益：使發生急難者能得到適當幫助，積極推行社教化、公益慈善活動，

以期使社會、國家更祥和、更康樂。 
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民國１１０年度預算書 

 

自民國 110年 1月 1日至民國 110年 12月 31日 

單位：新台幣元 

 

 

科 目 預 算 數 上年度預算

數   

本 年 度 與

上 年 度 預

算 增 減 數 

說 明 

款 項目 名稱 

1.  

1-1. 

1-2. 

經費收入 

基金孳息收入 

各界捐助 

300,000 

300,000 

0 

300,000 

300,000 

0 

0 

0 

0 

 

2.  

2-1. 

2-2. 

2-3. 

2-4. 

經費支出 

提供急難救助金 

慈善事業或活動之捐助 

清寒獎助學金 

各項業務費用 

292,000 

0 

190,000 

100,000 

2,000 

300,000 

0 

198,000 

100,000 

2,000 

(8,000) 

0 

(8,000) 

0 

0 

 

孳息減少 

 

 

中 華 民 國 一 零 九 年 十 二 月 十 八 日 


